
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

총 계 102,347,565 97,926,873 4,420,692

총무과 146,511 153,254 △6,743

500 보조금 111,617 118,360 △6,743

520 시ㆍ도비보조금등 111,617 118,360 △6,743

521 시·도비보조금등 111,617 118,360 △6,743

521-01 시ㆍ도비보조금등 111,617 118,360 △6,743

○제6회 전국동시지방선거지원경비 28,151 34,894 △6,743경정 28,151,290원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

교육지원과 4,412,167 4,244,965 167,202

500 보조금 4,382,167 4,214,965 167,202

510 국고보조금등 252,650 52,650 200,000

511 국고보조금등 252,650 52,650 200,000

511-01 국고보조금 252,650 52,650 200,000

○교육국제화특구 환경 구축 200,000 0 200,000200,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,129,517 4,162,315 △32,798

521 시·도비보조금등 4,129,517 4,162,315 △32,798

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,129,517 4,162,315 △32,798

○학교 무상급식 지원 3,311,249 3,371,415 △60,166

○우수농축산물 학교급식 지원 103,268 367,900 △264,632

○교육국제화특구 환경 구축 292,000 0 292,000

경정 3,311,249,000원

경정 103,268,000원

292,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

문화체육과 1,498,916 1,582,716 △83,800

200 세외수입 64,000 134,800 △70,800

210 경상적세외수입 46,000 116,800 △70,800

212 사용료수입 46,000 116,800 △70,800

212-08 기타사용료 46,000 116,800 △70,800

○문화의 집 강좌 수강료 0 6,000 △6,000

○대관 수입(소극장,연습실) 0 64,800 △64,800

경정 0원

경정 0원

500 보조금 1,434,916 1,447,916 △13,000

520 시ㆍ도비보조금등 864,772 877,772 △13,000

521 시·도비보조금등 864,772 877,772 △13,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 864,772 877,772 △13,000

○시민생활체육대회 0 10,000 △10,000

○군구생활체육회운영지원 9,240 12,240 △3,000

경정 0원

경정 9,240,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

재무회계과 626,616 1,017,167 △390,551

200 세외수입 626,616 1,017,167 △390,551

210 경상적세외수입 174,300 133,200 41,100

211 재산임대수입 144,600 103,500 41,100

211-02 공유재산임대료 144,600 103,500 41,100

○공유재산임대료 144,600 103,500 41,100

ο 토지임대료 1,600 6,500 △4,900

ο 청사임대료 143,000 97,000 46,000

경정 1,600,000원

경정 143,000,000원

220 임시적세외수입 452,316 883,967 △431,651

221 재산매각수입 336,816 789,867 △453,051

221-03 공유재산매각수입금 336,816 789,867 △453,051

○송도동 공공청사(파출소)용지 매각 0 482,651 △482,651

○일반재산 매각대금 336,816 307,216 29,600

경정 0원

경정 336,816,000원

223 기타수입 112,310 84,100 28,210

223-01 불용품매각대 18,350 10,000 8,350

○불용품 매각수입 18,350 10,000 8,350경정 18,350,000원

223-02 변상금및위약금 42,360 22,500 19,860

○공유재산 무단점유자 변상금 42,360 22,500 19,860경정 42,360,000원

224 지난연도수입 3,190 10,000 △6,810

224-01 지난연도수입 3,190 10,000 △6,810

○변상금 및 대부료 3,190 10,000 △6,810경정 3,190,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

세무과 94,865,299 90,469,299 4,396,000

100 지방세수입 88,085,000 83,689,000 4,396,000

110 지방세 88,085,000 83,689,000 4,396,000

111 보통세 87,152,000 82,756,000 4,396,000

111-02 등록면허세 10,156,000 9,543,000 613,000

○등록면허세 10,156,000 9,543,000 613,000경정 10,156,000,000원

111-04 재산세 71,618,000 67,835,000 3,783,000

○재산세 71,618,000 67,835,000 3,783,000경정 71,618,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

민원지적과 798,056 459,472 338,584

200 세외수입 665,202 326,618 338,584

210 경상적세외수입 269,821 268,118 1,703

212 사용료수입 3,000 4,000 △1,000

212-08 기타사용료 3,000 4,000 △1,000

○주민등록 전산자료 사용료 3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

213 수수료수입 225,118 264,118 △39,000

213-01 증지수입 44,300 54,300 △10,000

○인증기 사용수수료 35,000 45,000 △10,000경정 35,000,000원

213-04 기타수수료 180,818 209,818 △29,000

○여권발급 수수료 164,818 193,818 △29,000경정 164,818,000원

215 징수교부금수입 41,703 0 41,703

215-01 징수교부금수입 41,703 0 41,703

○개발부담금 징수위임 수수료 41,703 0 41,70341,703,000원

220 임시적세외수입 395,381 58,500 336,881

222 부담금 21,388 10,000 11,388

222-02 일반부담금 21,388 10,000 11,388

○개발부담금 21,388 10,000 11,388경정 21,388,000원

223 기타수입 368,091 30,900 337,191

223-04 과징금및이행강제금 338,191 1,000 337,191

○부동산실권리자명의등기법과징금 337,191 0 337,191337,191,600원

224 지난연도수입 5,902 17,600 △11,698

224-01 지난연도수입 5,902 17,600 △11,698

○개발부담금 5,302 17,000 △11,698경정 5,302,000원


